
PUNTAJE CALIFICACIÓN

17.00 APROBADO 

17.00 APROBADO 

15.00 APROBADO 

12.00 NO APROBADO 

10.00 NO APROBADO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES

CONVOCATORIA CAS N° 0009-2023-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ANALISTA II EN RECURSOS HÍDRICOS - CALIDAD

ETAPA SIN PUNTAJE

2

3

4

1

5

MEDIO Sistema de Administración de Convocatorias

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

BERNAZA ZAVALA, DANIEL LEONARDO

FERNANDEZ MONTALVO, LITA JOVANNY

ALVARADO ROJAS, YNGREED

NAZARIO FUERTES, RONALD OSWALDO

ESPINOZA ESPINOZA, DERVIN MANUEL

ETAPA Registro de CV documentado

FECHA El 27 de junio de 2023

HORA De 09:00 Hrs a 16:00 Hrs

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a 

variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al 

correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y 

hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el 

plazo establecido.  


